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24. April 2025 
Beantwortung von Bieterfragen 
Betreff: Lieferung Ackerschlepper FM15/25 

 

Sehr geehrte Damen und Herren, 

die Beantwortung von Bieterfragen gebe ich hiermit allen bekannt: 

Frage 1: Welches Getriebe ist angedacht? Beide sind als Ausschluss markiert 

Antwort 1: der Traktor soll ein Stufenloses Getriebe haben 

 

Frage 2: an der Stelle „Frontkraftheber“, Meinten Sie einen Frontlader? 

Antwort 2: Frontkraftheber und Frontlader sollen verbaut sein 

 

Frage 3: Möchten Sie beide Bereifungen? Eine als Pflegebereifung 

Antwort 3: beide Bereifungen sollen angeboten und beschafft werden, eine als Pflegeberei-
fung 
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